ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE – FAMAP, DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 01/2019, conforme segue:

NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

FISCAL DE TEMPORADA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0021 MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 1,50 1,20 1,20 4,00 1,20 9,10 9,10 APROVADO(A) 1º 04/10/1995

0008 LUIZ FELIPE REZENDE DE MAGALHÃES 1,50 1,50 0,90 3,60 1,20 8,70 8,70 APROVADO(A) 2º 21/01/1987

0020 NATHALIA DA SILVA 1,20 1,50 0,60 3,60 0,60 7,50 7,50 APROVADO(A) 3º 04/02/1993

0032 ELAINE CRISTINA DE RESENDE 1,20 1,20 0,30 3,20 1,50 7,40 7,40 APROVADO(A) 4º 24/11/1987

0037 LUCAS DE ALMEIDA GODOI 1,20 1,50 0,60 3,20 0,90 7,40 7,40 APROVADO(A) 5º 05/06/2000

0061 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 1,50 1,50 0,90 2,80 0,60 7,30 7,30 APROVADO(A) 6º 14/06/1999

0064 LUIS EDEMILSON WALTMANN RODRIGUES JUNIOR 0,90 0,60 1,20 3,60 0,90 7,20 7,20 APROVADO(A) 7º 16/11/1990

0035 AMANDA KEIDANN 0,90 0,90 0,60 3,20 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 8º 16/08/1996

0055 GIOVANI MALHEIROS SCHULTZ 1,20 0,30 0,90 2,80 1,50 6,70 6,70 APROVADO(A) 9º 25/09/1957

0056 CLEIDE IRENE TEIXEIRA BAPTISTA 1,50 1,50 0,60 2,00 0,90 6,50 6,50 APROVADO(A) 10º 27/02/1961

0057 ELIZETE PORTES 0,90 0,60 1,20 2,40 0,90 6,00 6,00 APROVADO(A) 11º 01/04/1976

0066 ROSÂNGELA BARBOSA 0,00 0,00 0,30 2,00 0,30 2,60 2,60 REPROVADO(A) -- 27/08/1967

0036 ANDRÉ PEREIRA ELIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/04/1976

0017 GABRIELI MAINARDES MARCONDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 20/05/1999

0062 GUSTAVO PINHEIRO DA ROCHA MATTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 31/03/1994

0054 JULIO CESAR DUARTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/08/1983

0052 MICHELE METELSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/06/1977

Entenda-se: PO = nota da prova objetiva  NF = nota final

Porto Belo, 05 de dezembro de 2019.

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN

Presidente do FAMAP